%@m ervalorio di %&0@ ‘l%@(/@ %&M/l@ "
Sititwte %/ﬁ/ﬂ/ﬂ/’ﬂ A5 (Dpuds oot

L’Aquila, 18/05/2023 DETERMINA N. 122
C.I.G.: ZCS3ADS5TAF

IL DIRETTORE

VISTO il DPR 132/2003;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio;
VISTO il D.Lgs. 50/2016;

VISTO il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio
nella seduta del 21/12/2022 con deliberazione n. 54;

VISTA la lettera invito prot. n. 0002667/SE del 19 Aprile 2023;

CONSIDERATO che entro il termine stabilito nella lettera invito & pervenuta una sola offerta
presentata dalla ditta: Matteucci Domenico di Avezzano (AQ),

ESAMINATI gli atti della procedura;

VISTA la proposta di aggiudicazione della Commissione nominata dal Direttore con nota prot. n.

0002736/SE del 20 Aprile 2023

DETERMINA

di approvare la proposta di aggiudicazione relativa all’affidamento del servizio di manutenzione
ordinaria e accordatura dei pianoforti in dotazione al Conservatorio a favore della ditta Matteucci
Domenico, per I'importo complessivo di € 18.000,00 cosi come formulato nel verbale delle

operazioni della procedura che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Il presente provvedimento viene pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web

del Conservatorio.

i Fwonecsios (%/.m'w' W VI 77X %//4/ - GH 552 A2 142 - T OUSUR 5T - -l pactncodls @l ndag. df - Gdtonn Tttt SOOO76 7



